ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу

и Ленинградской области 

	______________________________________
(наименование органа, представляющего информацию)
	Приложение № 7
к Порядку осуществления мониторинга наркоситуации


Сведения об отдельных результатах деятельности в сфере выявления и раскрытия преступлений, 

предусмотренных статьями 174, 174.1 УК РФ
(по оконченным предварительным расследованием уголовным делам)
	Ленинградская область/

наименование муниципального района (городского округа)
	Сумма легализованных (отмытых) денежных средств или иного имущества, приобретенных другими лицами преступным путем 

(по ст. 174 УК РФ) тыс. рублей 
	Сумма легализованных (отмытых) денежных средств или иного имущества, приобретенных лицом в результате совершения им преступления  

(по ст. 174.1 УК РФ) тыс. рублей 
	Стоимость имущества 

(в том числе сумма денежных средств), на которое наложен арест

(по ст. 174 

УК РФ) 

тыс. рублей 
	Стоимость имущества 

(в том числе сумма денежных средств), на которое наложен арест   

(по ст. 174.1 

УК РФ) 

тыс. рублей 
	Иностранная валюта, на которую наложен арест

(по ст. 174 

УК РФ) долларов США 
	Иностранная валюта, на которую наложен арест  

(по ст. 174.1 

УК РФ) 

долларов США 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бокситогорский
	
	
	
	
	
	

	Волосовский
	
	
	
	
	
	

	Волховский
	
	
	
	
	
	

	Всеволожский
	
	
	
	
	
	

	Выборгский
	
	
	
	
	
	

	Гатчинский
	
	
	
	
	
	

	Кингисеппский
	
	
	
	
	
	

	Киришский
	
	
	
	
	
	

	Кировский
	
	
	
	
	
	

	Лодейнопольский
	
	
	
	
	
	

	Ломоносовский
	
	
	
	
	
	

	Лужский
	
	
	
	
	
	

	Подпорожский
	
	
	
	
	
	

	Приозерский
	
	
	
	
	
	

	Сланцевский
	
	
	
	
	
	

	Сосновоборский
	
	
	
	
	
	

	Тихвинский
	
	
	
	
	
	

	Тосненский
	
	
	
	
	
	

	Ленинградская область
	
	
	
	
	
	


